03 НЕ ТОТ ЦВЕТ СЕРТИФИКАТА
Директору ЦООМО

Батракеевой Ч.Э.

Заявление

Я, (ф.и.о. заявителя) ___________________________________________________________

регистрационный номер ___________________, контактный телефон ________________ , прошу Вас заменить сертификат в связи с тем, что при заполнении регистрационной формы я неправильно указал(а)  код школы.
Дата _________

Подпись ___________

Новый сертификат получил(а)

Дата _________

Подпись ___________

03 Не тот цвет сертификата (неправильно указан номер школы). Необходимые документы:

1. заявление владельца сертификата

2. оригинал сертификата

3. копия паспорта владельца сертификата
4. копия аттестата о среднем образовании